
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Alma Mater Studiorum – Università di Bologna - Area Affari Generali, 

Appalti e Sanità – Unità Professionale appalti di lavori e servizi di ingegneria 

- Via Zamboni n. 33 – Bologna – Tel: 051-2099308 – Fax: + 39 051 2099140 

– PEC: scriviunibo@pec.unibo.it – Indirizzo internet: http://www.unibo.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

Completamento lavori realizzazione Residenza Universitaria “Studentato 3” 

presso l’edificio denominato “Ex-Croce Rossa” – Via San Petronio Vecchio 

28/30/32 – Bologna (cod Edificio 168) Lotto II - CODICE CIG: 

7492364E5A. 

SEZIONE IV: PROCEDURA  

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 D.Lgs. 50/2016 

Aggiudicazione ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 50/2016. 

SEZIONE V: AGGIUDICATARIO 

Data di conclusione del contratto: 07.05.2019  

Imprese offerenti: 13 (tredici) 

Impresa aggiudicataria: Consorzio Stabile Telegare, Via Edmondo De 

Amicis, 24, 95041 Caltagirone (CT), C.F. e P.I. 08078101212 – MPMI.  

Importo di aggiudicazione: € 1.077.339,19 oltre oneri per le misure di 

sicurezza pari ad € 40.000,00 al netto dell’IVA. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale per l’Emilia Romagna – Sede di Bologna. 

Termini di proposizione del ricorso: 30 giorni. 

      

  Firmato  

La Dirigente 

Dott.ssa Ersilia Barbieri 

 

 

mailto:scriviunibo@pec.unibo.it
http://www.unibo.it/

